
                 UCHWAŁA NR XVII/89/2012 
            Rady Gminy  Szczytniki

              z dnia 20 stycznia  2012  roku
w sprawie : zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2012 rok.  

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4   ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591  ze 
zmianami),   art.  212 ust.1 pkt.1,2, 3,  4. 6 art. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.,  Nr  157 poz. 1240 ze zmianami),   Rada Gminy 
Szczytniki uchwala co następuje :

§ 1 
Wprowadza się zmianę w uchwale Nr XVI/85/2012  Rady Gminy  Szczytniki z 

dnia 09 stycznia  2012  roku w sprawie budżetu na 2012 rok w sposób następujący:
1.  § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok  w wysokości 22.398.339  zł, z 
tego:
-  wydatki bieżące w wysokości 18.762.914  zł,
-  wydatki majątkowe w wysokości 3.635.425 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 2.622.680 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst w 
wysokości 173.225  zł. 
2. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy Szczytniki na 2012 
rok jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
3.  Ustala  się  limity  wydatków  na  zadania  inwestycyjne  i  zakupy  inwestycyjne 
zrealizowane w 2012 roku w wysokości  3.635.425  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.
Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
4.  § 4 otrzymuje brzmienie:

Deficyt budżetu w kwocie  2.460.700 zł  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

5. § 5 otrzymuje brzmienie:
-  określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3.365.770 zł,  oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów 905.070 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
6. § 7 otrzymuje brzmienie:
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.588.590 zł z tego na :
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000 zł,
- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.460.700 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 827.890  zł.



§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/89/2012
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 20 stycznia 2012 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2012 rok.

Uchwałą Nr XVII/89/2012  Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 stycznia 2012 
roku dokonano następujących zmian w budżecie :

1. Zwiększone zostały wydatki budżetu gminy z tytułu realizacji inwestycji ,, 
Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego, ogólnie dostępnego przy Szkole 
Podstawowej w Stawie o kwotę 173.225 zł, jednocześnie zwiększając przychody o 
wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 54.680 zł , oraz o planowaną do zaciągnięcia pożyczkę na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 118.545 zł.  
2. . Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami w obrębie 
rozdziału zmniejszając plan w rozdz. 75023 § 4100 o kwotę 20.120 zł z 
przeznaczeniem na zakup zestawu inkasenckiego o kwotę 11.200 zł, oraz zakup 
licencji do rozliczania opłat za wodę oraz rozliczania faktur VAT o kwotę 8.920 zł. 


